επεξεργασία των κατατεθειμένων στοιχείων τόσο σε επίπεδο συγκεντρωτικών μεγεθών 
όσο και στην αξιολόγηση και ανάλυση των δηλωθέντων στοιχείων.

Προϋπολογισμός – Χρηματοδότηση
               Ο συνολικός προϋπολογισμός της σχετικής δαπάνης θα ανέλθει έως του ποσού των δεκαέξι 

χιλιάδων εκατόν είκοσι εννέα ευρώ και τεσσάρων λεπτών (16.129,04€) πλέον ΦΠΑ 24%, 
ήτοι συνολικά είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, από τις 
πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού ΥΠΕΝ 2019 του Ε.Φ. 1031-204-0000000, ΑΛΕ: 
2420903001 (Έξοδα για λογιστικές, ελεγκτικές και μηχανογραφικές υπηρεσίες για την